
ZARZĄDZENIE NR 92/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego pt. „Żyję zdrowo- bo nie ulegam nałogom”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs plastyczny pt. „Żyję zdrowo- bo nie ulegam nałogom” i zarządza jego 
przeprowadzenie na zasadach określonych w Regulaminie konkursu plastycznego pt. „Żyję zdrowo- bo 
nie ulegam nałogom”, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracji i Nadzoru Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F4F0E-E585-4D63-B9A4-EC72155ACC75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92/21 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Regulamin konkursu ,,Żyję zdrowo- bo nie ulegam nałogom” 

§ 1. Założenia organizacyjne 

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki i zasady konkursu plastycznego pod 
hasłem ,,Żyję zdrowo- bo nie ulegam nałogom” zwany dalej „Konkursem”. 

2. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Nasielsku,  ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk, zwany 
dalej „Organizatorem”. 

3. Celem konkursu jest przedstawienie za pomocą prac plastycznych zdrowego trybu życia, wolnego od 
substancji psychoaktywnych oraz ukazanie problematyki uzależnień od np. alkoholu, dopalaczy, nikotyny. 

4. Konkurs trwa: od 01.09.2021 r. do 29.09.2021 r. 

§ 2. Założenia organizacyjne 

1. Konkurs zostanie przeprowadzony wśród uczniów szkół podstawowych znajdujących się na terenie 
Gminy Nasielsk, w trzech kategoriach wiekowych: 

1) uczniowie klas I-III; 

2) uczniowie klas IV-VI; 

3) uczniowie klas VII-VIII 

2. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

3. Konkurs polega na przygotowaniu pracy plastycznej o tematyce zgodnej z celami konkursu. 

4. Prace nadesłane na konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi, 
nie przedstawianymi na innych konkursach. 

5. Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jedną pracę. 

6. Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną. 

7. Prace powinny być wykonane w formacie A4. Prosimy nie rolować, nie zwijać i nie składać prac. 

8. Prace zgłoszone do konkursu nie będą zwracane autorom. Zgłoszenie prac do konkursu jest 
równoznaczne z nieodpłatnym przeniesieniem na organizatora prawa własności złożonych egzemplarzy prac. 

9. Prace nie spełniające zasad uczestnictwa nie będą brane pod uwagę przez Komisję konkursową. 

10. Sytuacje nieobjęte Regulaminem rozstrzyga Organizator konkursu. 

§ 3. Ocena prac konkursowych 

1. Konkurs składa się z jednego etapu. 

2. Na odwrocie pracy powinny znaleźć się następujące informacje: imię i nazwisko autora, klasa, nazwa 
i adres szkoły. 

3. Prace powinny zostać dostarczone w zbiorczej kopercie. Oprócz prac w kopercie powinna znaleźć się 
również prawidłowo wypełniona Karta Zgłoszeniowa i Oświadczenie dla każdej z prac, stanowiący Załącznik 
nr 1 do Regulaminu. 

4. Prace można składać osobiście, nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską (na koszt nadsyłającego) do 
29.09.2021 r. na adres Urzędu Miejskiego w Nasielsku(ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk). 

5. Na kopercie zawierającej prace należy umieścić dopisek: Konkurs ,,Żyję zdrowo- bo nie ulegam 
nałogom”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F4F0E-E585-4D63-B9A4-EC72155ACC75. Podpisany Strona 1



6. Oceny zgłoszonych prac dokona Komisja powołana przez Organizatora zarządzeniem Burmistrza 
Nasielska. 

7. Kryteria oceny ustalone zostają w następujący sposób: 

1) zgodność z tematyką, 

2) estetyka pracy, 

3) oryginalność. 

8. Oficjalne wyniki konkursu wraz z listą laureatów zostaną ogłoszone na stronie www.nasielsk.pl do dnia 
07.10.2021 r. 

§ 4. Nagrody 

1. W konkursie zostaną przyznane następujące nagrody: 

I miejsce: 

Tablet 

II miejsce: 

Słuchawki bezprzewodowe 

III miejsce: 

Opaska sportowa 

2. Komisja ma możliwość przyznania każdej z nagród w liczbie większej niż jedna. 

3. Komisja ma możliwość przyznania wyróżnień. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Szczegółowe informacje o Konkursie można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, tel.: 23 69 
33 102, lub pocztą elektroniczną: j.kaczynska@nasielsk.pl. 

2. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmiany terminu zakończenia Konkursu oraz pozostałych 
terminów. 

3. Decyzje Komisji konkursowej są ostateczne. 

4. Organizatorzy są uprawnieni do zmiany postanowień Regulaminu, o ile nie wpłynie to na pogorszenie 
warunków uczestnictwa w Konkursie. 

5. Organizatorom przysługuje prawo unieważnienia Konkursu i nie wyłonienia Laureatów. 

6. Uczestnicy nie będą zgłaszać roszczeń finansowych za Pracę emitowaną w mediach zgodnie 
z postanowieniami Regulaminu. 

7. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za problemy związane z brakiem możliwości 
skontaktowania się z Laureatami Konkursu. 

8. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za zgubione, niekompletne, uszkodzone lub opóźnione 
zgłoszenia do Konkursu. 

§ 6. Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. informujemy, iż: 

Tożsamość 
Administratora 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nasielsk, adres: 
Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk 

Dane kontaktowe 
IOD 

Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony  Danych, 
z którym może skontaktować się Pani/Pan w sprawach z zakresu ochrony 
danych osobowych za pomocą poczty elektronicznej - adres email: 
 iod@nasielsk.pl. 

Cele Dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F4F0E-E585-4D63-B9A4-EC72155ACC75. Podpisany Strona 2

mailto:iod@nasielsk.pl


przetwarzania 
oraz podstawa 

prawna 

Podstawą przetwarzania danych jest udzielona przez Panią/Pana zgoda 
wyrażona poprzez wyraźne działanie – zgłoszenie udziału w konkursie (art. 6 
ust. 1 lit. a RODO). 
Wizerunek uczestników konkursu może być przetwarzany w celach 
informacyjnych i promocyjnych na podstawie wyraźnej zgody (art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO). 
Dane laureatów konkursu będą opublikowane na stronie internetowej UM w 
Nasielsku. 

Odbiorcy danych Pana/Pani dane osobowe mogą być przekazywane innym, współpracującym z 
Gminą Nasielsk podmiotom, w tym: dostawcom usług technicznych, 
organizacyjnych i prawnych, umożliwiającym prawidłowe zarządzanie gminą 
oraz realizację zadań statutowych i ustawowych. Dane te powierzane są na 
podstawie i zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Okres 
przechowywania 

danych 

Dane przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wyżej 
określonych celów oraz przedawnienia roszczeń z nimi związanych. 

Pani/Pana prawa Przysługuje Pani/Panu prawo do: żądania od administratora dostępu do danych 
osobowych, prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania; prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do usunięcia danych – na 
warunkach określonych w RODO. 

Prawo wniesienia 
skargi do organu 

nadzorczego 

Przysługuje Pani / Panu również prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych gdy uzna Pani/Pan, 
iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. 

Informacja o 
wymogach 

ustawowych 
podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz konieczne do udziału w 
konkursie. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości wzięcia udziału w konkursie lub możliwości opublikowania relacji 
z konkursu zawierającej Pani/Pana wizerunek.  

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

I. DANE: 

a) Imię i nazwisko autora pracy……………………………………………..………............... 

b) Nazwa szkoły/klasa: ………………………………………………………………………. 

c) Wiek autora……………………………..………………………………………………….. 

d) Nazwisko, imię opiekuna/telefon kontaktowy: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

II. TYTUŁ UTWORU……………………………………………………………….……….. 

OŚWIADCZENIE 

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu dostępnym na stronie internetowej 
www.nasielsk.pl i akceptuję jego postanowienia. 

2. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego w Konkursie Plastycznym „Żyję zdrowo- bo 
nie ulegam nałogom” organizowanym przez Urząd Miejski w Nasielsku. 

3. Zapoznałem / zapoznałam się z informacjami dot. przetwarzania danych osobowych, które znajdują się 
w regulaminie konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F4F0E-E585-4D63-B9A4-EC72155ACC75. Podpisany Strona 3



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych (zaznacz właściwe) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych mojego dziecka (wizerunku) w postaci: fotografii i nagrań wideo 
lub pisemnych relacji z ww. konkursu – w formie papierowej lub elektronicznej, publikowanych na stronie 
internetowej Gminy Nasielsk – Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz portalach społecznościowych Gminy 
Nasielsk – Urzędu Miejskiego w Nasielsku i papierowych materiałach informacyjnych i promocyjnych. 

TAK  NIE  

Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z przeprowadzeniem konkursu oraz 
sprawozdawczych, informacyjnych i promocyjnych Gminy Nasielsk – Urzędu Miejskiego w Nasielsku, przez 
okres publikowania relacji, foto/wideo relacji, prowadzenia strony internetowej lub portalu 
społecznościowego. 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym: brak wyrażenia zgody na 
przetwarzanie danych w postaci wizerunku spowoduje brak możliwości opublikowania zdjęć lub nagrań, na 
których wizerunek Pani/Pana dziecka zostanie utrwalony. 

Zostałam/Zostałem poinformowany, że udzielenie zgody jest dobrowolne oraz że w każdej chwili mam prawo 
cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, którą wyraziłam/em. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie mojej zgody przed jej cofnięciem. 

MIEJSCOWOŚĆ, DATA I PODPIS RODZICA/ PRAWNEGO OPIEKUNA: 

……………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F4F0E-E585-4D63-B9A4-EC72155ACC75. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Litera c
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Litera d

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


